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Elamu (EHR kood 108017968)

Elamu (EHR kood 108017968)

Ehitise iildinfo

Naitaja EHR andmed
Ehitise aadress Laane-Viru maakond, Tapa vald, Tapa linn, Tahe tn 25
Ehitisregistri kood 108017968
Ehitise liik Hoone

Ehitise seisund Olemas
Ehitise nimetus elamu
Omandi liik kinnisasi
Esmane kasutusaasta 1940

Esmase kasutuselevotu aasta ei

on oletuslik

Ehitise kasutamise otstarbed

Naitaja EHR andmed

Kasutamise otstarve, eluruumi
pind (m2)

Uksikelamu (11101)
65,8

Eluruumide pind kokku

65,8

Mitteeluruumide pind kokku

20.12.2024

0,0
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Ehitise m6otmed

Naitaja EHR andmed

Elamu (EHR kood 108017968)

Ehitisealune pind (m2) 93,0

Maapealse osa alune pind
(m2)

Kdetav pind (m2)

Suletud netopind (m2) 754

Uldkasutatav pind (m2)

Tehnopind (m2)

Maapealsete korruste arv 1

Maa-aluste korruste arv

Korgus (m)

Absoluutne kdrgus (m)

Pikkus (m2)

Laius (m)

Siigavus (m)

Maht (m3) 255,0

Maapealse osa maht (m3)

Ehitise konstruktsioonid ja materjalid

Naitaja EHR andmed
Vundamendi liik madalvundament
Kande- ja jaigastavate puit
konstruktsioonide materjali liik

Vilisseina liik puit

Valisseina valisviimistluse puit

materjali liik

Vahelagede kandva osa puit

materijali liik

Katuse ja katuslagede kandva puit
osa materijali liik

Katusekatte materjali liik eterniit

20.12.2024
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Ehitise tehnilised néitajad

Elamu (EHR kood 108017968)

Naitaja EHR andmed
Elektrististeemi liik vork
Veevarustuse liik vork
Kanalistasiooni liik vork
Soojusallika liik ahi, kamin, pliit

Energiaallika liik

tahke (puit, turvas, brikett, puitgraanul, saepuru vmt)

Ventilatsiooni liik

Jahutussusteemi liik

Vorgu- vdi mahutigaas

Liftide arv

Ehitise asukoht

Kuju nr Naitaja

EHR andmed

1 Nimetus

Geomeetria moodustusviis

Kaardistatud

Tudp

Pind

Koordinaadid

_—

SV Noa kML=

6572067.40
6572065.23
6572059.69
6572054.02
6572055.85
6572054.30
6572056.76
6572058.01
6572061.55
6572069.69
6572067.40

611939.52
611941.44
611935.15
611940.15
611942.22
611943.57
611946.35
611945.27
611949.27
611942.10
611939.52

Kuju aadressid

Laane-Viru maakond, Tapa vald, Tapa linn, Tahe tn

25

Ehitisel on 1 kuju

20.12.2024
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Ehitise osad
Osanr Naitaja EHR andmed
Ehitise osa titp Eluruum
Sissepaasu korrus 1
Ehitise kuju, kus hooneosa 1
asub
Hooneosa aadress
Ehitise osa pind (m2) 65,8
Kdetav pind (m2) 0,0
Rddude ja lodZade pind (m2)
Tubade arv 3
Kookide arv 1
Avatud kookide arv
Tualettruumi liik vesiklosett
Pesemisvdimaluse liik
Gaasipaigaldis
Soojusallika liik ahi, kamin, pliit
Energiaallika liik tahke (puit, turvas, brikett, puitgraanul, saepuru
vmt)
Kokku
Kokku eluruume, 1,
pind (m2) 65,8
Kokku mitteeluruume, 0,
pind (m2) 0,0
Ehitise osade pind kokku (m2) 65,8
Kdetav pind (m2) 0,0
Rddude ja lodZade pind (m2) 0,0
Tubade arv 3
Kookide arv 1
Avatud kookide arv 0

20.12.2024 4/4



	Andmete vaade
	Elamu (EHR kood 108017968)
	Elamu (EHR kood 108017968)
	Ehitise üldinfo
	Ehitise kasutamise otstarbed
	Ehitise mõõtmed
	Ehitise konstruktsioonid ja materjalid
	Ehitise tehnilised näitajad
	Ehitise asukoht
	Ehitise osad


